
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 18.02.2020 року № 127

м. Бровари

Про затвердження розміру оплати
при провадженні сезонної торгівлі
квітами, посадковим матеріалом,
саджанцями, розсадою рослин, квітів
та штучними квітами

У зв’язку з необхідністю врегулювання правовідносин між органами 
місцевого самоврядування тафізичними особами і суб’єктами 
господарювання, що виникають при провадженні ними сезонної торгівлі на 
адміністративній території Броварської міської ради Київської області, 
розглянувши подання, директора КП "Бровари-Благоустрій" Галицького О.А. 
від 13.02.2020№ 01-90  відповідно до підпункту 2 пункту б статті 30 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" виконавчий комітет 
Броварської міської ради  Київської області

ВИРІШИВ:
1. Затвердити розмір оплати при провадженні сезонної торгівлі (квіти, 

розсада, саджанці, штучні квіти) в сумі 71,65 грн. (Сімдесят одна 
гривня 65 копійок) за один день, за одне місце. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому Броварської 
міської ради Київської області від 02.04.2019 № 403 «Про затвердження 
розміру оплати при провадженні сезонної торгівлі громадянами, що не 
є суб’єктами підприємницької діяльності, на адміністративній території 
Броварської міської ради Київської області» 

3. Церішеннянабуваєчинності з дня йогоофіційногооприлюднення.
4. Контроль за виконаннямцьогорішенняпокласти на заступника 

міськогоголовиРезніка О. В.
 

 Міський голова                                                                                І. САПОЖКО



ПОДАННЯ:
-Директор
КП «Бровари-Благоустрій»                                 ___________О. ГАЛИЦЬКИЙ

ПОГОДЖЕНО:
-Заступник міського голови                    ___________________О. РЕЗНІК

-Керуючий справами                               _______________К. КУЗНЄЦОВ
виконкому

-виконуюча обов’язки начальника
управління будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту – 
заступник начальника управління                _________________О.СЕМЕНИК                                                               

-начальник юридичного управління              _____________О.КАШТАНЮК


